(報道資料)

KDD!株式会社 株式会社セブン&アイ·ホールディングス

「au限定 nanacoモバイルポイントプレゼント!」の実施について

KDDI株式会社 (所在地:東京都千代田区、代表取締役社長兼会長:小野寺正) と株式会社セブン&アイ·ホールディングス(所在地:東京都千代田区、代表取締役会長最高経営責任者 < CEO > :鈴木敏文)は「au限定 nanacoモバイルポイントプレゼント!」を本年7月19日(木)より実施します。

本キャンペーンの詳細は別紙をご参照下さい。

今後とも両社ではおサイフケータイ®および電子マネー「nanaco」の利用シーンを増やし、お客さまが使いやすいサービスのより一層の充実とおサイフケータイ®市場の拡充を目指してまいります。

- *「おサイフケータイ」は株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモの商標または登録商標です。
- *「FeliCa」はソニー株式会社が開発した非接触ICカードの技術方式です。「FeliCa」はソニー株式会社の登録商標です。

<キャンペーン概要>

1. キャンペーン内容:

キャンペーン期間中に、auのおサイフケータイ®で電子マネー「nanaco」の入会登録をしていただいた方の中から抽選で合計5,000名様に、nanacoポイントをプレゼントします。

(1)1等:1,500 nanacoポイント 1,000名様

(2)2等:1,000 nanacoポイント 1,500名様

(3)3等: 500 nanacoポイント 2,500名様

当選された方には後日メールでお知らせします。

2. 実施期間:

2007年7月19日(木)~8月31日(金)

3.対応機種:

「EZ FeliCa」対応携帯電話

4.提供条件:

auのおサイフケータイ®で、電子マネー「nanaco」の入会登録をしたお客様

5. nanacoアプリのダウンロード方法:

- au携帯電話から
- ·トップメニュー E Z サービスで探す ゲーム・便利アプリ E Z Feli Caサイト
- ·センターキー EZ FeliCa EZ FeliCaサイトへ接続
- http://www.nanaco-net.jp/
- ·http://www.sej.co.jp/

以 上